

DV Invest I A/S
Smedevej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 27 96 38

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DV Invest I A/S Smedevej 14 7430 Ikast CVR-nr.: 30 27 96 38 Stiftet: 21. februar 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Ternholt-Pedersen Villy Jæger Kent Posselt Pedersen
Direktion	Brian Huus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning Sparkasse Hannover, Aegidientorplatz 1, 30159 Hannover
Modervirksomhed	Oktober Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og drift af fast ejendom i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets sidste ejendom i Tyskland er solgt pr. 16. februar 2016. Der har derfor ingen aktivitet været i selskabet i de sidste to år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-87.044	-200.173
Andre finansielle indtægter	2.523	5.397
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.305</u>	<u>-1.250</u>
Resultat før skat	-89.826	-196.026
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>258.478</u>
Årets resultat	<u>-89.826</u>	<u>62.452</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	62.452
Disponeret fra overført resultat	<u>-89.826</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-89.826</u>	<u>62.452</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.380.691</u>	<u>1.505.470</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.380.691</u>	<u>1.505.470</u>
	Aktiver i alt	<u>1.380.691</u>	<u>1.505.470</u>
 Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>737.029</u>	<u>826.855</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.237.029</u>	<u>1.326.855</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.250	44.703
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>96.412</u>	<u>133.912</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.662</u>	<u>178.615</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>143.662</u>	<u>178.615</u>
	Passiver i alt	<u>1.380.691</u>	<u>1.505.470</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-258.478</u>
	<u>0</u>	<u>-258.478</u>

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er opdelt i A og B aktier.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kapitalnedsættelse, kontant den 23. februar 2015 24.500.000 kr.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	826.855	764.403
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-89.826</u>	<u>62.452</u>
	<u>737.029</u>	<u>826.855</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.